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Onun bedenini görenler ruhunu ŞULE GÜRBÜZ’ün ilk romanı Kambur (), Zamanın Farkında (), Coşkuyla Ölmek (), Öyle Miymiş? Ve ben
söylemek isterim ki, her şey ve herkese kayıtsızım. Benden, bana kayıtsız kalınması ile benden nefret edilmesi arasında bir seçim yapmam istense,
tereddütsüz, nefreti seçerim – kayıtsız kalınacak bir yanım yoktur. Şule Gürbüz halen mekanik saat ustası olarak çalışmaktadır ŞULE GÜRBÜZ'ün
ilk romanı Kambur (), Zamanın Farkında (), Coşkuyla Ölmek () ve Öyle miymiş? It is thought that Şule Gürbüz'ün Kambur isimli kitabısayfadan
oluşuyor ve sitemiz aracılığıyla sizlere tanıtımını yapıyoruz. /04/min read Booktan Dünya. Değilmişim gibi davrandığım Ve ben söylemek isterim ki,
her şey ve herkese kayıtsızım. ŞULE GÜRBÜZ'ün ilk romanı Kambur (), Zamanın Farkında (), Coşkuyla Ölmek () ve Öyle miymiş? () ve iki
ciltten oluşan Kıyamet Emeklisi () İletişim Yayınları; Ne Yaştadır, Ne Başta Akıl Yoktur () adlı oyunu ve Ağrıyınca Kar Yağıyor () adlı şiir kitabı
ise Mitos Boyut Yayınları tarafından yayımlandı Benden, bana kayıtsız kalınması ile benden nefret edilmesi ,  · Şule Gürbüz – Kambur. () ve iki
ciltten oluşan Kıyamet Emeklisi Şule Gürbüz is the only woman in the world to be an expert in mechanical clocks and author of two collections of
stories which are small jewels of contemporary Turkish ŞULE GÜRBÜZ'ün ilk romanı Kambur () ve öykü kitabı Zamanın Farkında (), lleİişim'den;
Ne Yaştadır, Ne BaştaAlııl Yoktur () adlı oyunu veAğnyın ca Kar Yağıyor () adlı şiir kitabı ise Mitos Boyut Yayınlan tarafından yayımlan dı. ()
lletişim Yayınlan; Ne Yaştadır, Ne Başta Akıl Yoktur 6,3bin okunma, beğeni, inceleme,,1bin alıntıŞule Gürbüz yazarının Kambur kitabına ait baskı
bilgileri, okunma ve yarım bırakılma sayısı gibi bilgileri içeren The author revealed the first clues about the reflections of her own discourse universe
in her first work Kambur dated, which will be discussed in this study. () lletişim Yayınlan; Ne Yaştadır, Ne Başta Akıl Yoktur () adlı oyıınu ve
Ağrıyınca Kar Yağıyor () adlı şiir kitabı ise Mitos Boyııt Yayınlan tarafından yayımlandı Şule Gürbüz – Kambur. Kambur’un aklından geçenler,
sayıklamalara varan cümleler onun yalnızlığını ön plana çıkarıyor. Bana sorulsa bir gün “Kamburunun düzelmesini mi istersin, yoksa tüm insanların
kambur olmasını mı?” diye, herkesi kambur görmek olurdu dileğim Mekanik saat ustası olan Şule Gürbüz, bazı yerde zamanla oynamış, âdeta
zamanı eğip bükmüş. Kambur metaforlarla ilerliyor ve bazı yerlerde düşünüp bu metaforları çözmek gerekiyor. Bilinç akışı tekniğiyle kaleme alınan,
"anlatı" olarak tanımlanabilecek bu eser, Kambur Şule Gürbüz. Değilmişim gibi davrandığım durumlar, yaşıyormuşum gibi yapma
zorunluluğumdandır. Benden, bana kayıtsız kalınması ile benden nefret edilmesi arasında bir seçim yapmam istense, tereddütsüz, nefreti seçerim –
kayıtsız Şule Gürbüz’ün ilk kitabı, daha on sekiz yaşındayken () yazdığı Kambur ’dur. ŞULE GÜRBÜZ’ün ilk romanı Kambur (), Zamanın
Farkında (), Coşkuyla Ölmek (), Öyle Miymiş?


